In jedem der 25 Miinchner Stadtbezirke kiimmert sich eine

Person speziell um die Belange von Kindern. Um Probleme
1 und Konflikte ebenso wie um Ideen, wie das Viertel kinder-
freundlicher werden kann. Manche Kinderbeauftragte sind

ALTSTADT-LEHEL schon langer dabei, manche 2020 neu gewahlt.
llga Fink Und so einfach nimmst du Kontakt auf: Schau auf der Karte,
ilgafink@gmx.net In welchem Bezirk du wohnst, und such die entsprechende

Nummer. In unserer Fotogalerie findest du dann

0176/83 75 61 21 deine®*n Ansprechpartner*in mit Namen,

Mailadresse und ggf. Telefonnummer. 24
Sicher bekommst du bald
Rickmeldung!

LUDWIGSVORSTADT-

ISARVORSTADT 23

- 10 11
Beate Bidjanbeg

bbidjanbeg@yahoo.de
089/201 63 22

3

MAXVORSTADT

Sonja Hergarten
s.m.hergarten@gmail.com
0151/27 55 88 74

21

Christl Feiler 19

feller@trampelmuse.de
089/271 86 36

AU-HAIDHAUSEN

Felix Pinkow-Margerie
felix.pinkow-margerie
@fwmuenchen.de

SENDLING

Sahra Aboudarar
aboudarar@gmx.de

i
I

SENDLING-WESTPARK

Michelle O Rellly
michelleoreilly.ba7@gmail.com

SCHWANTHALERHOHE

Michael Schelle
ba08@michaelschelle.de
0176/57 61 69 72

11

MILBERTSHOFEN-
NEUHAUSEN- | AM HART
NYMPHENBURG 7 MOOSACH Tina Pickert

Veronika Kahl tina.pickert@gmx.de

vroni@kahlvh.de
0173/403 8150

Leonie Lobinger

leonie.lobinger@posteo.de
0177/260 17 73 “

22 4

SCHWABING-WEST 18
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SCHWABING-
FREIMANN

Johannes Trischler !
kontakt@johannes-trischler.de !
0170/447 33 90
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RAMERSDORF-

14 15 PERLACH

Astrid Schweizer

astridschweizer@gmx.de
16 0176/70 21 62 63
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UNTERGIESING-
HARLACHING

Christa Knappik
wc.knappik@t-online.de
089/64 04 65

PASING-
OBERMENZING

Evelyn Lang
evelyn.lang@gmx.de

089/83 85 51
ALLACH-
UNTERMENZING

Victor Agerer
victor.agerer@gmx.net
0176/60 91 00 37

BERG AM LAIM

Christian Ebbecke
chris.ebbecke@gmx.net

0172/723 71 22

BOGENHAUSEN

Elisabeth Pangerl
elisabeth.pangerl@t-online.de

15

TRUDERING-RIEM

Eva Blomberg w
eva.blomberg@spd-trudering-riem.d
089/46 25 67 90

17

OBERGIESING-
FASANGARTEN

Catharina Grabner
catharina.grabner@web.de

19

THALKIRCHEN-
OBERSENDLING-FORSTENRIED-
FURSTENRIED-SOLLN

Monika Reim

monikareim@gmx.de
0160/873 20 50

HADERN
Birgit Hainz
birgit@abs-hainz.de
089/71 66 99 21

AUBING-LOCHHAUSEN-
LANGWIED

Christina Stelzer
christina.stelzer.ba22@
gmx.net

Lisbeth Haas
lisbeth.haas.5@gmail.com
089/57 89 89

FELDMOCHING- = = ¥ M
HASENBERGL

Gerlinde Dunzinger
gerlinde.dunzinger@web.de



